
Ski-Club Nordhalden e.V. 
 

Preisliste für die Saison 2024 / 25 
                                         
                                         Erwachsene    ab 18 J. 
J. 
 

Mitglieder Nichtmitglieder 

                                         Jugendliche  12 - 17 J. Erwachsene Jugend Kinder Erwachsene Jugend Kinder 

                                                     Kind    6 - 11 J. € € € € € € 

 

Tagesausfahrt Flums Bus inkl. Liftkarte 
 

 
95,00 

 
71,00 

 
61,00 

 
100,00 

 
76,00 

 
66,00 

 

 
Ski-Ausfahrt nur Busfahrt ohne Liftkarte 
 

 
26,00 

 
26,00 

 
26,00 

 
29,00 

 
29,00 

 
29,00 

 

Ski-Ausfahrt nur Liftkarte (Selbstfahrer) 
 

 
69,00 

 
45,00 

 
35,00 

 
71,00 

 
47,00 

 
37,00 

 

Skikurs 14.+15.12. und 21.+22.12.24 
Flumser Berge Schweiz 

Erwachsene 4 Tage, Kind/Jugend. 4 Tage          
Kursgebühr                                     
Liftkarte und Busfahrt 
 
Gesamt 
 
 
Letztjährige Bambini (nur 2 Tage) 
Sa 10.12.+ So 18.12.22 
unter 6 Jahre Kursgebühr, Bus 
über 6 Jahre Kursgebühr, Lift und Bus 
 

 
 
 

40,00 
+380,00 
---------- 
420,00 

 
 
 

40,00 
+284,00 
---------- 
324,00 

 
 
 

 
 
 

40,00 
+244,00 
-----------

284,00 
 
 
 
 

71,00 
142,00 

 
 
 

60,00 
+380,00 
---------- 
440,00 

 

 
 
 

60,00 
+284,00 
----------- 

344,00 
 
 
 

 
 
 

60,00 
+244,00 
---------- 
304,00 

 
 
 
 

76,00 
152,00 

Ausfahrt Sonnenkopf 91,00 79,00 66,00 96,00 84,00 71,00 

Bambinikurs 18.01.+ 19.01.2025 jeweils 
ca. 2,5 Stunden 
Beginn 09:30 Uhr an der Kalten Herberge 

Kursgebühr 
Liftkarte 
 
Gesamt 

 

 
 
 

35,00  
ca. 20,00  
-------------- 
ca. 55,00  

 

 

 
 

45,00  
ca. 20,00 

 --------------- 
ca. 65,00  

Lady Day 

Teilnahme für weibliche Jugendliche ab 16 Jahren in Begleitung 
eines Erwachsenen möglich. 
120,00 € pro Person Lift, Bus   
60 € pro Person ohne Liftkarte 

Bei einer Stornierung fallen mindestens 25 € Stornierungsgebühr an 
Bei einer Stornierung nach Anmeldeschluss ist der volle Betrag zu 

begleichen. 

 

Skiwochenende Südtirol 
(Preise abhängig von Teilnehmerzahl) 

    

Miete Skihütte pro Tag 25,00 € + Kaution 50,00 € 

Schneeschuhwanderung inklusive 
Schneeschuhe 

32 € 

Schneeschuhwanderung ohne 
Schneeschuhe 

27 € 

 


